2) PROPOSTA DE PREÇOS (Item 8.6 do TR)
 

2.1) Fornecimento e instalação de estrutura metálica com cobertura sombreiro para estacionamentos no Fórum Eleitoral de Teresina.

2.1.1) Quanto ao preço global

A licitante apresentou proposta com o valor total de R$ 198.000,00 (cento e noventa e oito mil reais), representando 87,90% do
valor orçado pela Administração. Assim, a proposta cumpre o estipula do no item/subitem 6.6.3 do pregão em tela.

 

2.1.2) Quanto aos preços unitários

O item 1.4 apresenta preço unitário, já com BDI, de R$ 310,73 (trezentos e dez reais, setenta e três centavos), estando acima do
estabelecido na planilha orçamentária da Administração de R$ 305,13 (trezentos e cinco reais e treze centavos), conforme definido no item
8.6.2 do termo de referência da licitação;

O item 2.1 apresenta preço unitário, já com BDI, de R$ 115,25 (cento e quinze mil reais e vinte e cinco centavos), estando acima
do estabelecido na planilha orçamentária da Administração de R$ 106,04 (cento e seis reais e quatro centavos), conforme definido no item
8.6.2 do termo de referência da licitação;

O item 2.2 apresenta preço unitário, já com BDI, de R$ 151,34 (cento e cinquenta e um reais e trinta e quatro centavos), estando
acima do estabelecido na planilha orçamentária da Administração de R$ 139,21 (cento e trinta e nove reais e vinte e um centavos), conforme
definido no item 8.6.2 do termo de referência da licitação;

O item 7.1 apresenta preço unitário, já com BDI, de R$ 30,10 (trinta reais e dez centavos), estando acima do estabelecido na
planilha orçamentária da Administração de R$ 28,51 (vinte e oito reais e cinquenta e um centavos), conforme definido no item 8.6.2 do termo